
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GARO AB (publ) org. nr 556071–7772 är ett företag som under eget varumärke utvecklar, tillverkar och marknadsför innovativa produkter och system för 

elinstallationsmarknaden. GAROs kunderbjudande är att tillhandahålla helhetslösningar inom produktområdena Installation, E-mobility, Projekt och Tillfällig el med 

fokus på elsäkerhet, användarvänlighet och hållbarhet. GARO grundades 1939, har sitt huvudkontor i Gnosjö och är idag ett internationellt bolag med verksamhet i 

sju länder. Bolagets produktionsenheter i Sverige ligger i Gnosjö och Hillerstorp samt i Polen i Szczecin. GARO är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet 

”GARO”. För mer information, se www.garo.se 

  

 

Pressmeddelande  16 augusti 2024 

 

 

GARO har påbörjat rekrytering av ny VD- och koncernchef. Patrik Andersson 
kvarstår i sin VD- och koncernchefsroll tills en ny VD tillträder 

Rekrytering av ny VD- och koncernchef har påbörjats och målsättningen är att kunna meddela att en 

efterträdare utsetts under hösten med ett förväntat tillträde under första kvartalet 2025. 

 

GARO har under Patrik Anderssons ledning fullföljt ett antal strategiska initiativ, såsom att organisera 

verksamheten i två affärsområden GARO Electrification och GARO E-mobility, att utveckla nya 

produktplattformen GARO Entity samt att investera i produktionskapacitet och leveransförmåga. Framåt 

kommer GARO alltmer in i en internationell och tillväxtorienterad fas för att kapitalisera på genomförda 

investeringar. Styrelse och VD är överens om att GARO behöver ett nytt ledarskap för denna fas. 

 

Patrik Andersson som varit VD sedan 2019 och starkt bidragit till GAROs utveckling kommer under tiden 

kvarstå i sin VD- och koncernchefsroll och därefter lämna över till en ny VD i samband med tillträdet. I denna 

rekrytering samarbetar GARO med Alumni. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Rickard Blomqvist, Styrelseordförande: +46 (0)70 537 52 87 

Patrik Andersson, VD- och koncernchef: +46 (0)76 148 44 44 

 

 

 

Denna information är sådan som GARO AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 16 augusti 2024, kl 08:15. 

 

 

 

 

 


